
AES 
-Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

ATO N° 10, de 17 de fevereiro de 2021 

Concede redução de jornada de trabalho 
com redução proporcional do vencimento à 
servidora Simone Radons Mombach. 

Considerando o Protocolo n° 2290, de 21 de dezembro de 2020, em 
que a servidora Simone Radons Mombach solicita redução de jornada de trabalho; 

A Mesa da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo inciso XIV do artigo 44 do Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder, com efeitos a contar de 10  de março de 2021, 
redução de jornada de trabalho com redução proporcional do vencimento à 
servidora Simone Radons Mombach. 

Parágrafo único — A jornada de trabalho a ser cumprida pela servidora 
será das 8 horas às 12 horas, de segunda à sexta-feira. 

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício Vereador Guerino A •nio Viccari, 17 de fevereiro 2021. 

Pres 
ES B OGNIN 

e da Câmara Municipal 

PEDRO VARELA 
Primeiro-Vice-Presidente 

MA CEL 
Primeir 

/-77 
UES 	 VALDOMIRO BOZÓ 

tário 	 Segundo-Secretário 
Publicação: 

* Órgão Oficial Eletrônico do Município de 
Toledo n°2.833 de 18.02.2021, pág. 36. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049— CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 — Fax (45) 3379-5901 
www.toledo.pr.leg.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3DA2B684D8D1E2DDD350F038196EFB2F CODIGO DO DOCUMENTO: 059685
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 010/2021
AUTORIA: Poder Legislativo


